АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»
«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

... П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2020 года- *-' _ № 24
- г

Об отмене особого противопожарного режима
на территории муниципального образования
«Воегуртское»

В связи с понижением пожарной опасности на территории муниципального
образования «Воегуртское» и понижением класса пожарной опасности в лесах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования «Воегуртское»
особый противопожарный режим с 08 июня 2020 года.

2. Опубликовать настоящего Постановления на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования «Балезинский район» в
сети Интернет в разделе «Муниципальные поселения» на странице
«Муниципальное образование «Воегуртское»
( http://balezinoxidmmlTu/citv/settlement/balezino/)

Т. В. Корепанов

http://balezinoxidmmlTu/citv/settlement/balezino/